[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.10.2020
	№ 518

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в перечень объектов для отбывания наказания

в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 21.03.2014 г. № 179
В соответствии со статьями 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 21.03.2014 № 179 (в ред. постановлений от 09.10.2015 № 982, от 05.05.2017 № 304, от 09.04.2018 № 251, от 05.06.2019 №368, от 09.10.2020 № 491) следующие изменения:

1) дополнить строками 24-25
	24
	ООО «Кварта»
	620023, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Щербакова, 4

	25
	ИП Колесник С.С.
	620014, Свердловская область, город Екатеринбург, улица Хомякова, 4

Колесник Станислав Сергеевич

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).

Глава городского округа

Верхний Тагил

         В.Г. Кириченко